N°	535	de	fecha	03	de	Abril	de	2003	y	ratificada	mediante	Decreto	P.	y	D.	N°	1090	de	fecha	07	de
Octubre	de	2003,	 se	aprueba	 la	Adhesión	al	Plan	de	Saneamiento	y	Ajuste	de	 la	Empresa	DIFERCAR	S.A.	para	 la	explotación	de	Cría	de
Ganado	Vacuno	sobre	TRES	MIL	OCHOCIENTAS	CINCUENTA	Y	DOS	(3.852)	Has.	en	el	Departamento	La	Paz	de	la	Provincia	de	Catamarca,	con
una	Inversión	Total	de	PESOS	UN	MILLON	NOVECIENTOS	CINCUENTA	MIL	($	1.950.000),	estableciéndose	asimismo	en	su	Artículo	3°	que	la
beneficiaria	tendrá	como	plazo	máximo	para	denunciar	la	Puesta	en	Marcha	del	proyecto,	hasta	el	19ABRIL2004.
Que	la	Empresa	DIFERCAR	S.A.,	mediante	Nota	de	fecha	05	de	Mayo	de	2004,	denuncia	la	Puesta	en	Marcha	del	proyecto	agropecuario.

[...]

Apruébase	a	partir	del	día	19	de	Abril	de	2004,	la	Puesta	en	Marcha	del	proyecto	agropecuario	de	la	Empresa	DIFERCAR	S.A.,
cuya	actividad	es	la	Cría	de	Ganado	Vacuno	en	el	Departamento	La	Paz	de	la	Provincia	de	Catamarca,	con	una	inversión	total	mínima	de
PESOS	UN	MILLON	NOVECIENTOS	CINCUENTA	MIL	($	1.950.000),	con	las	condiciones	y	alcances	establecidos	en	la	Resolución	Ministerial	P.	y
D.	 N°	 535/03,	 ratificada	 mediante	 Decreto	 P.	 y	 D.	 N°	 1090/03,	 en	 el	 Decreto	 S.A.R.	 N°	 246/83,	 modificado	 por	 Decreto	 P.D.	 (S.D.R.)	 N°
212/95,	Resolución	Interna	S.D.R.